
Pachet materiale electrice

I.D.: 66138907

Data publicarii	08.02.22	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.389,90 RON - 3.389,90 RON

Descriere: 1 IC-IND-2023 CABLU CYABY-F 5X4 IC Met Liniar 100 13.68 1368 2 IC-COND-65 CONDUCTOR MYF (H07V-K) 1x10,VERDE-GALB Met Liniar 50 4.89 244.5 3 EZ9D32725 Easy9 RCBO 3P+N 4500 AC 30mA C 25A Bucati 6 223.49 1340.94 4 476/12 Tub de capat iz. 10mmp L=12mm (100 buc) Pachete 1 22.78 22.78 5 876/14 Tub de capat iz. 2x10mmp L=14mm Bucati 60 0.76 45.6 6 K3 Cleste sertizare tuburi 0.5-16mmp K3 Bucati 2 151.43 302.86 7 IK026120-Clemă derivație, 25mm², 1p., albastru Bucati 6 10.87 65.22
